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SUINDIL

9451

TEMAZCAL

1110 gr

Concentrado de proteina de leche, azucar,
base de fruta (fruta, azucar, color natural,
sorbato, pectina, sabro acido citrico),
almidén modificado, grasa vegetal y
estabilizantes.

Envase plastico grado alimenticio

Color: Caracteristico del sabor.
Olor: Caracteristico del sabor.
Sabor: Caracteristico del sabor.

%Acidez: 98° D a39°D
* Brix: 19° +/- 2
Viscosidad: 18,000 CPS

El producto lacteo Temazcal es un alimento
con un sabor inigualable, y ademas cuenta
con una diversidad de sabores. Es un
alimento para acompafar en los desayunos
y lo puede disfrutar toda la familia.

30 dias a partir de su elaboracion. Se
almacena a temperaturade 2a 6 ° C.
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Tabla Nutrimental

Valor nutrimental por
¢/100gr.

Contenido Energético 329 KJ 78 Kcal

Proteina

Grasa

Grasa Saturada
Carbohidratos
Azlcares

Fibra Dietética

Sodio

0.649
0.8¢g
0.2g
179
10 g
0g
42 mg
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